

NPS Vending A/S

Sorgenfrivej 18, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 34 89 11 41

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 05.04.17

Jens Christian Klausen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

Selskabet

NPS Vending A/S
Sorgenfrivej 18
2800 Kongens Lyngby
Danmark
Hjemsted: Lyngby
CVR-nr.: 34 89 11 41
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Lars Clausen

Bestyrelse

Jens Christian Klausen
Lars Clausen
Thomas Gregersen Nielsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for NPS Vending A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 5. april 2017

Direktionen

Lars Clausen

Bestyrelsen

Jens Christian Klausen
Formand

Lars Clausen

Thomas Gregersen Nielsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabet markedsfører og sælger selvbetjente Vending CAT-betalingsterminaler samt PayManager back-end løsninger til Vending markedet

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 112.760 mod DKK 15.540 for tiden 02.04.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 504.332.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

		02.04.15	31.12.15
		2016	2015
Note		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	1.082.933	735.896
1	Personaleomkostninger	-924.714	-698.101
	Resultat før af- og nedskrivninger	158.219	37.795
2	Finansielle indtægter	6.718	853
3	Finansielle omkostninger	-20.233	-18.290
	Resultat før skat	144.704	20.358
4	Skat af årets resultat	-31.944	-4.818
	Årets resultat	112.760	15.540

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	112.760	15.540
	I alt	112.760	15.540

AKTIVER		31.12.16	31.12.15
		DKK	DKK
Note			
	Fremstillede varer og handelsvarer	384.260	243.873
	Varebeholdninger i alt	384.260	243.873
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.147	517.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.746	161.417
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.928
	Andre tilgodehavender	96.816	355.819
	Tilgodehavender i alt	615.709	1.079.914
	Likvide beholdninger	304.895	491.210
	Omsætningsaktiver i alt	1.304.864	1.814.997
	Aktiver i alt	1.304.864	1.814.997

	31.12.16	31.12.15
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	550.000	550.000
Overført resultat	-45.668	-158.428
Egenkapital i alt	504.332	391.572
Ansvarlig lånekapital	0	228.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	228.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	457.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.580	6.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.290	329.668
Selskabsskat	36.762	0
Anden gæld	364.237	318.864
Periodeafgrænsningsposter	174.663	310.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.532	965.872
Gældsforpligtelser i alt	800.532	1.423.425
Passiver i alt	1.304.864	1.814.997

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 02.04.15 - 31.12.15		
Saldo pr. 02.04.15	550.000	-173.968
Forslag til resultatdisponering	0	15.540
Saldo pr. 31.12.15	550.000	-158.428
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16		
Saldo pr. 01.01.16	550.000	-158.428
Forslag til resultatdisponering	0	112.760
Saldo pr. 31.12.16	550.000	-45.668

		02.04.15
	2016	31.12.15
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	859.363	654.578
Pensioner	53.808	35.447
Andre omkostninger til social sikring	7.914	5.946
Andre personaleomkostninger	3.629	2.130
I alt	924.714	698.101
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2

2. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	6.718	0
Renteindtægter i øvrigt	0	853
I alt	6.718	853

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	20.018	16.553
Renteomkostninger i øvrigt	215	258
Valutakursreguleringer	0	1.479
I alt	20.233	18.290

		02.04.15
	2016	31.12.15
	DKK	DKK

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	31.944	4.818
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	31.944	4.818

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en management- og administrationsaftale med Logos Design A/S. Aftalen kan opsiges med varsel på løbende måned plus 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Anpartsselskabet af 3. August 2007's årsregnskab for yderligere oplysninger.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Varebeholdninger og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital er gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle selskabets øvrige kreditorer.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.